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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12122020G

2. Data e Regjistrimit 22/09/2021
3. Emri i Subjektit INNOCLIMA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Muhamet Gjollesha", Pallati  
"Tirana Ring Center", Hyrja  1, Ap.21 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, tregtia me shumice dhe pakice  e mallrave,  

materialeve  dhe paisjeve,  ne te  gjithe  format  e  saj  per sa  
i  perket  blerjes  dhe  shitjes, instalimit, mirembajtjes, dhe 
riparimit  te paisjeve  mekanike, hidraulike, sistemeve  te 
ngrohje-ftohjes   etj etj. Pjesemarrja direkte dhe indirekte, 
sipermarrja  dhe sherbimi  ne fusha te ndryshme,   kryerja e 
veprimtarive   dhe/pse  pjesemarrja  ne cdo veprim  dhe 
aktivitet  ne perputheje  me ligjet  si dhe cdo aktivitet  
ekonomik  qe dote gjykohet  i nevojshem  dhe i dobishem  ne 
menyre  qe te permbyshet qellimi  i veprimtarise  qe nuk bie 
ne kundershtim  me legjislacionin  shqiptar. Pjesemarrja  
direkte dhe indirekte  ne te gjithe operacionet   financiare, 
per  pasurite e patundshme  si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar,   dhenie marrje me qira, te vendose pengje dhe  
barre hipotekore, aktivitete  keto  qe  kane  aftesine te 
favorizojne   zgjerimin   dhe zhvillimin  e saj. Shoqeria  
importon  dhe eksporton  cdo lloj produkti  industrial  nga te 
gjitha vendet  e botes dhe kryen tregtimin  e tyre per sa kohe 
qe e ben pjese te aktivitetit  te saj ne zbatim te akteve ligjore 
dhe nenligjore  ne fuqi duke zbatuar  standartet  mete  larta te 
etikes. 
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Antonios Gioxas10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2021                Deri: 14/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mariglen Hysa12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2021                Deri: 14/09/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AntoniosGioxas
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 320.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IoannisSkantzikas

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 220.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ChristinaKourouthanasi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët MariglenHysa

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 380.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 38,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INNOCLIMA ALBANIA
E-Mail: mariglen.mario@gmail.com  
Telefon: 0686020972  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-788404-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DD539F-69B2-4749-9DB7-4164494AED11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5414CDA3-405D-4A8B-B41B-82F85B2D0C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18103AFB-180E-4CF3-B9C6-B667F22DE6E9

